—

v./против

NOTICE OF INTENT TO DEFEND
УВЕДОМЛЕНИЕ О ЖЕЛАНИИ

ЗАЩИЩАТЬ СЕБЯ

COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA
COUNTY OF

ШТАТ  PENNSYLVANIA
ОКРУГ

Mag. Dist. No:

Docket No:

Case Filed:

MDJ Name:

Address:

Telephone:

A Civil Action Hearing has been scheduled to be held on/at:

PLAINTIFF:

DEFENDANT(S)
ОТВЕТЧИК(И):

You are hereby notified that the defendant named below has given notice of his/her intent to present a defense at the hearing in
the above case.

Date
Дата

Magisterial District Judge
Судья мирового районного суда

Настоящим уведомляем вас о том, что указанный ниже ответчик прислал уведомление о своем желании защищать
себя на слушании по указанному выше делу.

ИСТЕЦ:

Date:
Дата:

Place:
Место:

Time:
Время:

Слушание по гражданскому делу назначено на:

Имя мирового
районного судьи:

Адрес:

Телефон:

Мировой район.
суд: №:

Досье №:

Дата регистрации:

MDJS 623
Notice of Intent to Defend (English/Russian)-Translated on 11/16/2021

1 FREE INTERPRETER
БЕСПЛАТНЫЙ ПЕРЕВОДЧИК
www.pacourts.us/language-rights

SAMPLE